
令和 4 年 7 月  

 
 
 
 

安定型最終処分場（山栄開発）埋立終了のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、安定型最終処分場として稼働しておりました有限会社山栄開発が、 

令和 4 年９月２０日をもちまして埋立満量に伴い、受入れを終了させて頂きま

す。 

今後は、そちらでお引き受けしておりました、安定品目の最終処分を有限会社

エヌエス管理のみで処分を行うこととなります。 

つきましては、既に締結しております処理委託契約書（又は契約添付書類）に

安定型最終処分先として、有限会社エヌエス管理の記載がないお客様におかれ

ましては、誠にお手数をお掛け致しますが、産業廃棄物処理委託契約書の変更を

致しますのでご連絡頂ければ幸いです。 

 ご多用中大変恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

 

※本件は、一般廃棄物の契約のみのお客様におかれましては非該当となります。 

 
 
 
 
  

〒761-8084 

香川県高松市一宮町 1686 番地 6 

TEL087-886-3040 FAX087-886-3026 
 


